

General Information

Planned startdate	42/2018
Article number	80005126
Customer code	
Technical description	ALP.DR.NC.C.442.WS.L.T.LIT1.NF.2X4
Sales description	Alpro Almond drink, Original 8X11
Product	
Country of origin	FR
Packaging item	BEF82401

Consumer unit: Conventional Nature with calcium without flavour (plain) Standard

Composition	1 x 1 x 1 x LIT1 Tetra/Tub
EAN	5411188110835
Dimensions WxDxH	75 x 72 x 205 mm
Net weight	1,013 kg
Gross weight	1,045 kg
Tar weight	0,032 kg
Indication of lot code	
Storage conditions	Min : 1 °C Max : 25 °C

Ingredients Listing (Dutch Flemish / French)

INGREDIËNTEN:

water, AMANDEL (2,3%), suiker, tricalciumfosfaat, zeezout, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, gellangom), emulgator (lecithinen (zonnebloem)), vitaminen (riboflavine (B2), B12, E, D2), natuurlijk aroma

INGRÉDIENTS:

eau, AMANDE (2,3%), sucre, phosphate tricalcique, sel marin, stabilisants (farine de graines de caroube, gomme gellane), émulsifiant (lécithines (tournesol)), vitamines (riboflavine (B2), B12, E, D2), arôme naturel

Gemiddelde voedingswaarde / Valeurs nutritionnelles moyennes

per / pour	100 ML	100 ML
Energie / Energie	93 kJ / 22 kcal	93 kJ / 22 kcal
Vetten / Matières grasses	1,1 g	1,1 g
waarvan / dont		
- verzadigde vetzuren / acides gras saturés	0,1 g	0,1 g
- enkelvoudig onverzadigde vetzuren / acides gras mono-insaturés	0,7 g	0,7 g
- meervoudig onverzadigde vetzuren / acides gras polyinsaturés	0,3 g	0,3 g
Koolhydraten / Glucides	2,4 g	2,4 g
waarvan / dont		
- suikers / sucres	2,4 g	2,4 g
Vezels / Fibres alimentaires	0,4 g	0,4 g
Eiwitten / Protéines	0,4 g	0,4 g
Zout / Sel	0,14 g	0,14 g
Vitaminen / Vitamines		
- D / D	0,75 µg (15%*)	0,75 µg (15%*)
- E / E	1,80 mg (15%*)	1,80 mg (15%*)

- C / C	0,00 mg (0%*)	0,00 mg (0%*)
- Thiamine / thiamin	0,00 mg (0%*)	0,00 mg (0%*)
- riboflavine (B2) / riboflavine (B2)	0,21 mg (15%*)	0,21 mg (15%*)
- B12 / B12	0,38 µg (15%*)	0,38 µg (15%*)
Mineralen / Sels minéraux		
- calcium / calcium	125 mg (16%*)	125 mg (16%*)

* van de voedingswaardereferenties / des valeurs nutritionnelles de référence

Lactose / Lactose	0 g	0 g
Natrium / Sodium	0,06 g	0,06 g

RI Adult - Per Serving Size 100 ML	RI	%
Energy	22kcal	1
Fat	1,1 g	2
Saturates	0,1 g	1
Sugars	2,4 g	3
Salt	0,14 g	2

Allergen listing (EU legislation)	
- Celery and products thereof	NO
- Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oat, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof (conc > 20ppm)	NO
- Crustaceans and products thereof	NO
- Eggs and products thereof	NO
- Fish and products thereof	NO
- Lactose	NO
- Lupin and products thereof	NO
- Cow's milk protein and products thereof	NO
- Molluscs and products thereof	NO
- Mustard and products thereof	NO
- Nuts i. e. Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia nut and Queensland nut and products thereof	YES
- Peanuts and products thereof	NO
- Sesame seeds and products thereof	NO
- Soybeans and products thereof	NO
- Sulphure dioxide and sulphites (E220 to E227) (concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/l SO ₂)	NO

Kan sporen van noten (geen pindanoten) bevatten.

Peut contenir des traces de fruits à coque (pas d'arachides).

Vrij van kleurstoffen en bewaarmiddelen.

Sans colorants et conservateurs.

Vrij van zuivel en gluten.

Sans produits laitiers, ni gluten.

	<u>Inclusive lower level</u>	<u>Exclusive lower level</u>
Bioplastics	0,00 g	0,00 g
HDPE	1,40 g	1,40 g
LDPE	6,42 g	6,42 g
Non recycled steel	0,00 g	0,00 g
Non recycled wood	0,00 g	0,00 g
Non recycled aluminium	1,41 g	1,41 g
Non recycled papercardboard	22,45 g	22,45 g
Non recycled totalplastic	0,00 g	0,00 g



Customer datasheet

Others	0,00 g	0,00 g
PET	0,00 g	0,00 g
recycled PET	0,00 g	0,00 g
PP	0,00 g	0,00 g
PS	0,00 g	0,00 g
PVC	0,00 g	0,00 g
Recycled aluminium	0,00 g	0,00 g
Recycled steel	0,00 g	0,00 g
Recycled wood	0,00 g	0,00 g
Recycled papercardboard	0,00 g	0,00 g
Recycled Total Plastic	0,00 g	0,00 g

Distribution unit

Constitution tray	2 x 4 x 1
EAN	5411188110897
Barcodetype	EAN128
Dimensions WxDxH	155 x 299 x 208 mm
Net weight	8,105 kg
Gross weight	8,469 kg
Tar weight	0,364 kg

Packaging weight detail

	<u>Inclusive lower level</u>	<u>Exclusive lower level</u>
Bioplastics	0,00 g	0,00 g
HDPE	11,20 g	0,00 g
LDPE	64,00 g	12,64 g
Non recycled steel	0,00 g	0,00 g
Non recycled wood	0,00 g	0,00 g
Non recycled aluminium	11,28 g	0,00 g
Non recycled papercardboard	180,14 g	0,54 g
Non recycled totalplastic	0,00 g	0,00 g
Others	0,38 g	0,38 g
PET	0,00 g	0,00 g
recycled PET	0,00 g	0,00 g
PP	0,00 g	0,00 g
PS	0,00 g	0,00 g
PVC	0,00 g	0,00 g
Recycled aluminium	0,00 g	0,00 g
Recycled steel	0,00 g	0,00 g
Recycled wood	0,00 g	0,00 g
Recycled papercardboard	97,00 g	97,00 g
Recycled Total Plastic	0,00 g	0,00 g

Pallet

Type of pallet	Eurochep Pallet - 80x120 - 25kg
Pallet dimensions	800 x 1200 x 144 mm
Cases per pallet	95
Layers per pallet	5
Cases per layer	19
Layer height	208 mm
Palletvolume	1,156 m3
Pallet quantity	750 1
EAN	
Dimensions WxDxH	800 x 1200 x 1204.5 mm

Net weight	760,000 kg
Gross weight	821,952 kg
Tar weight	61,952 kg

Packaging weight detail

	<u>Inclusive lower level</u>	<u>Exclusive lower level</u>
Bioplastics	0,00 g	0,00 g
HDPE	1.064,00 g	0,00 g
LDPE	6.360,55 g	280,67 g
Non recycled steel	0,00 g	0,00 g
Non recycled wood	25.000,00 g	25.000,00 g
Non recycled aluminium	1.071,60 g	0,00 g
Non recycled papercardboard	17.117,98 g	5,04 g
Non recycled totalplastic	0,00 g	0,00 g
Others	36,10 g	0,00 g
PET	0,00 g	0,00 g
recycled PET	0,00 g	0,00 g
PP	0,00 g	0,00 g
PS	0,00 g	0,00 g
PVC	0,00 g	0,00 g
Recycled aluminium	0,00 g	0,00 g
Recycled steel	0,00 g	0,00 g
Recycled wood	0,00 g	0,00 g
Recycled papercardboard	11.302,00 g	2.087,00 g
Recycled Total Plastic	0,00 g	0,00 g